
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска) 

 

ПРИКАЗ 

 

30 сентября 2024 года                                                                                          № 409 

г. Георгиевск 

 
Об организации «горячей линии» по подготовке 

и проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 19 сентября 2024 

года № 1983 «Об организации «горячей линии» по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного 

общего и среднего общего образования на территории Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края в 2024 – 2025 учебном году», в 

целях в целях обеспечения оперативной связи с общеобразовательными 

учреждениями и информирования всех участников образовательных отношений о 

Порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным специалистом, работающим по телефону 

«горячей линии» в период организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, Вашкееву Наталью Юрьевну, заместителя директора по УВР МБОУ 

лицея № 4 г. Георгиевска.  

 

2. Вашкеевой Н.Ю., заместителю директора по УВР МБОУ лицея № 4 г. 

Георгиевска: 

2.1. Ознакомить под подпись участников образовательных отношений (9, 

11 классов), с номерами телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования. 

2.2. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ лицее № 

4 г. Георгиевска в срок до 01 октября 2024 года. 

2.3. Регистрировать обращения  выпускников 9, 11 классов, родителей 

(законных представителей), физических лиц по вопросам организации и 



 

проведения государственной итоговой аттестации, поступающих на телефон 

«горячей линии» (Приложение № 1). 

3. Иващенковой Ольге Николаевне, заместителю директора по АХР, 

обеспечить бесперебойную работу «горячей линии» и электронной почты МБОУ 

лицея № 4 г. Георгиевска. 

 

4. Тимонину Александру Васильевичу, учителю информатикb МБОУ 

лицея № 4 г. Георгиевска, разместить на официальном сайте МБОУ лицея № 4 г. 

Георгиевска информацию о работе «горячей линии». 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ лицея № 4 

г. Георгиевска                                                     Ю.П.Мартынко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«____»________2024 г. ________________ Вашкеева Н.Ю. 

«____»________2024 г. ________________ Иващенкова О.Н. 

«____»________2024 г. ________________ Тимонин А.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа подготовлен заместителем директора по УВР Вашкеевой Н.Ю. 

Визы:  

 



 

 

Приложение № 1 к приказу 

МБОУ лицея № 4 

г. Георгиевска 

от 30.09.2024 № 409 

 

 

Телефоны «горячей линии» и оперативной связи  

по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего  

и среднего общего образования 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

8(87951)6-42-51 — Мартынко Юлия Петровна, директор МБОУ лицея № 4 г. 

Георгиевска; 

 

8(87951)6-42-51 — Вашкеева Наталья Юрьевна, заместитель директора по УВР 

МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска;  

 

ГИА-11: 8(87951)3-20-45 – Ловенецкая Ирина Валерьевна, начальник отдела 

общего и дошкольного образования управления образования Георгиевского 

муниципального округа Ставропольского края; 

 

ГИА-9: 8(87951)3-20-48 – Андронова Оксана Николаевна, главный специалист 

отдела общего и дошкольного образования управления образования 

администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края. 
 

 

Директор МБОУ лицея № 4 

г. Георгиевска                                                     Ю.П.Мартынко 
 


		2024-10-02T15:28:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"




